（様式４２）
募集停止について（報告）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                      　　　　　　　　　　　　　　　○○○○学校（幼稚園）
                              　　　　　　　　　　　　校（園）長

　このたび、○○○○学校（幼稚園）を下記のとおり募集を停止するので、報告します。

記

１　募集停止する理由
２　募集停止する期間　　　　　　年　　月　　日から（○年度入学者から）
[bookmark: _Hlk191486940][bookmark: _Hlk191486972]３　募集停止を公表する時期　　　年　　月　　日頃

	□提出部数　１部
□添付書類
（１）募集停止の経緯、事由及び今後の取扱いを記した書類
（２）寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類
　　　○理事会、評議員会の議事録写し（※抄本の場合、原本証明が必要。）
（３）その他の参考事項
◇留意事項
募集停止の意思決定後、速やかに報告すること。